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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21423016O

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit OMNIA ELECTRIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Çurre, Pallati Vila Park 
2, Shkalla A, Kati 3, Ap.18. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim i projektimeve, si dhe dhenie e 

konsulences per punime elektrike ne objekte civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ne impiante teknologjike dhe 
te veçante, elektrike, telefonike, radiotelefoni, televizive etj 
dhe mirembajtja e tyre. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet e lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Kryerja e 
punimeve ndertimore dhe elektrike per instalimin e paisjeve 
elektrike dhe elektronike. Konsulence dhe cdo aktivitet qe 
lidhet me fushen e energjise. Shoqeria mund te kryeje çdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin c 
saj. Projektim, zbatim, vendosje dhe mirembajtje e sistemeve 
elektrike. Tregtimi i materialeve te ndryshme elektrike, si 
edhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Import-Eksport dhe 
tregtim i artikujve dhe materialeve te ndryshem, ndertimi e te 
te gjitha llojet e mallrave te lejuara nga legjislacioni 
Shqipetar per kete lloj shoqerie. Import - eksport, tregtim i 
materialeve elektrike dhe elektronike per perdorim civil dhe 
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industrial. Import-eksport, tregtim, implementim dhe 
sherbime ne fushen e produkteve dhe materialeve 
fotovoltaike per perdorim civil, industrial dhe komercial.
Igli Shaqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliShaqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMNIA ELECTRIC
E-Mail: omniaelectric@hotmail.com  
Telefon: 0698647663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867256-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D0134-0D05-416A-A5A7-38E00BE7C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8588193-E059-42F3-A893-45754B3A78A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7569E8F5-7422-42AA-BD98-A4C12E205C28

